2014 年 5 月 13 日

各 位

オリックス株式会社

（コード番号：8591）

取締役候補者の変更の決定について

オリックス株式会社（本社：東京都港区、社長：井上 亮）は、2014 年 5 月 8 日開催の指名委

員会の条件付決議により、以下のとおり取締役候補者の変更を決定しましたのでお知らせします。

2014 年 6 月 24 日に開催予定の定時株主総会の決議にて選任される予定です。

１．取締役候補者

井 上  亮 佐々木  毅     （社外取締役）

浦 田 晴 之 辻 山 栄 子    （社外取締役）

馬 着 民 雄 ロバート・フェルドマン（社外取締役）

小 島 一 雄 新 浪 剛 史    （社外取締役）

山 谷 佳 之 薄 井 信 明    （社外取締役）

【変更】亀 井 克 信        新任  安 田 隆 二    （社外取締役）

髙 橋 秀 明（非常勤取締役）新任

  計 13 名（内、社外取締役 6名）

２．変更理由

当社子会社の株式会社大京（本社：東京都渋谷区、社長：山口 陽）が本日開催の指名委員会の決

議により、当社取締役候補者の門脇 克俊氏を取締役候補者に決定しました。当社では、上記指名

委員会の条件付決議に従い、門脇 克俊氏に代わり亀井 克信氏を取締役候補者として決定するも

のです。

３．新任取締役候補者の略歴

亀
かめ

 井
い

 克
かつ

 信
のぶ

（新任）  1957 年 7 月 8 日生

1980 年 4 月 当社入社

2005 年 2 月 近畿営業本部副本部長

2008 年 1 月 執行役就任

2010 年 1 月 国内営業統括本部近畿営業担当

2011 年 1 月 グループ常務執行役員（現任）

オリックス自動車㈱取締役社長（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

グループ広報部 堀井・宮木 TEL：03-3435-3167